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***3545**
***2020**
***7146**
***7529**
***7302**
***5569**
***5061**
***0954**
***3971**
***5717**
***3509**
***4737**
***3075**
***5042**
***4314**
***9686**

***4143**

NIF

NAVARRO ALIAGA, JUANA
LÓPEZ ROMERO, ÁLVARO
PORRAS ALCÓN, MARÍA
PÉRIZ JUAN, PAULA
MORENO GUTIÉRREZ, MARÍA ÁGATHA
SAORÍN MIRALLES, SILVIA
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, PABLO
SALINAS ALBERTOS, ALBA
GARCÍA JIMÉNEZ, ALEJANDRO
PÉREZ DELICADO, JAIME
SÁNCHEZ ESTRELLA, BARTOLOMÉ
SAAVEDRA MARTÍNEZ, MARIANA
SALCEDO SALCEDO, ÁNGELA
TEJERO GÓMEZ, JAVIER
MARTÍNEZ CANO, MARIO
RABAL PÉREZ, MARÍA DOLORES

HERNÁNDEZ MORA, IRENE

Num.

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

 17

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: Creamurcia 2025 - Literatura - Microrrelato EXPEDIENTE: /-

No acredita relación con el municipio de Murcia. Motivo:
EXCLUIDO

PUNT.

Fecha documento: 21 de Julio de 2025
FIRMADO
1.- JEFE DE PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN CULTURAL, JUAN ALBALADEJO GARCIA, a 21 de Julio de 2025
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